
Smart Bracelet 116pro 
Uživatelský manuál 



1. Kompatibilní operační systémy a verze Bluetooth: 

2. Příprava zařízení 
Před prvním použitím zařízení ho plně nabijte. 
 

3. Stáhněte si aplikaci do telefonu 
Pro maximální využití zařízení si stáhněte prostřednictvím QR kódu aplikaci 
„Lefun Health“ z App Store nebo Google Play. 



4. Připojení hodinek 
Nejprve dlouhým stisknutím dotykového tlačítka zapněte hodinky. 
Zkontrolujte, zda je na chytrém telefonu povoleno bluetooth. Poté otevřete 
aplikaci „LEFUN HEALTH“, vyberte v levém horním rohu vstup do menu a 
zvolte možnost „Lefun/Unconnected“. Vyberte vaše hodinky a pak potvrďte 
spárování volbou „Spárovat“. 

5. Základní operace 
Jakmile se hodinky úspěšně spojí s telefonem, budou se synchronizovat 
data jako tepová frekvence, krevní tlak a další sportovní údaje. Krátkým 
stiskem tlačítka pod displejem se můžete přepínat mezi jednotlivými 
funkcemi, dlouhým stiskem hodinky zapnete nebo vypnete. 

6. Popis funkcí 
Základní obrazovka, zobrazení času, datum, baterie a další. 

  
 Krokoměr: 24 hodin denně zaznamenává počet kroků. Vždy 

po půlnoci se počítadlo vynuluje. Výsledky můžete 
zkontrolovat v aplikaci. 
 
  

 Cvičení: 24 hodin denně zaznamenává zvýšenou fyzickou 
aktivitu. Vždy po půlnoci se počítadlo vynuluje. Výsledky 
můžete zkontrolovat v aplikaci. 
 

 Monitoring srdečního tepu: Po zvolení funkce automaticky 
zaznamenává srdeční tep, funkci lze zapnout i přes aplikaci. 
Výsledky můžete zkontrolovat v aplikaci. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


